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Alverdens Kunstudstilling i Hjarbæk 2018. 
 
Hermed søger Hjarbæk borgerforening om økonomisk støtte på kr. 10.000 til afholdelse af den 5 – 

Alverdens kunstudstilling i Hjarbæk. Vi søger om økonomisk hjælp til annoncering og trykning af et 
katalog over kunstnerne og deres udstillede værker.  
 
Samtidig vil vi gerne benytte lejligheden til at sige tak for støtten i 2017.  
 

Landsbyen Hjarbæk, beliggende ved Hjarbæk fjord, mellem Viborg og Skive danner, i perioden fra 
lørdag d. 21 juli til søndag d. 5 august, igen rammen for Alverdens Kunstudstilling, som Hjarbæk 
Borgerforening arrangerer for 5. år i træk. 

Udstillingen er den eneste af sin art i Danmark, idet den foregår i folks private haver. På den måde 
kombineres haver og kunst. 
Udstillingen har været en succes lokalt men også regionalt. Mere end 3.000 mennesker har hvert 

år besøgt udstillingen. De sidste 2 år har vi lavet en workshop, hvor børn og voksne har kunnet 
stifte bekendtskab med nogle af kunstnerne og deres forskellige teknikker.  

Workshoppen gentages i 2018, men nu over 2 weekender. 
I skrivende stund bliver der udstilling i 25 - 30 haver rundt i byen. En lokal gevinst ved denne 
udstilling er, at vi herved fremhæver Hjarbæk som en landsby hvor der er værd at bo - ikke 
uvæsentligt i disse tider. Den er desuden med til at forstærke sammenholdet i lokalsamfundet. Og 
sidst men ikke mindst har den været med til at skabe en kunstnerisk oplevelse i et dejligt lokal 
miljø. 

 
Foreløbig ligger følgende fast i forhold til Kunstudstillingen i 2018: 

• Udstillingen løber fra lørdag d. 21. juli til og med søndag d. 5. august.  

• Der bliver fernisering på udstillingen lørdag d. 21. juli kl. 13. 

• Udstillingen er åben daglig fra 10 – 17. Der er gratis adgang. 

• Der bliver arrangeret workshops med de kunstnere der ønsker at være med, hen over 
weekenden d. 28 - 29 juli samt d. 4 -5 august, i telt på stejlepladsen. 

Yderligere oplysninger kan fås hos undertegnede. 

 
På vegne af Kunstudvalget i Hjarbæk Borgerforening  
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